
Rezultati
Vzpon na Geoss 2025

Kategorija: 01 - Amaterji
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

1 10154571100 KD BIKE EK HALOZE 2001 JOŠT Jaka 1 00:16:34 00:00:00 25,35

4 10163150243 KK ZAPRAVLJIVČEK2 HOČEVAR Anže 1 00:16:53 00:00:19 24,88

6 10129542975 ŠD RIKITEAM3 DOVNIK Mitja 1 00:16:58 00:00:24 24,75

13 10127654509 KD OBALA4 JAMBROŠIČ Nik 1 00:17:29 00:00:55 24,02

10 ŠD KOLOKA5 GOROPEČNIK Jernej 1 00:17:55 00:01:21 23,44

166 TROTOVŠEK Jan 1 00:17:57 00:01:23 23,4

217 BERNOT Andrej 1 00:17:57 00:01:23 23,4

7 10162268755 KD KNEžJEGA MESTA C8 MALGAJ Andraž 1 00:18:31 00:01:57 22,68

3 10141191564 KK ROGLA9 KOTNIK Tilen 1 00:18:41 00:02:07 22,48

15 10092865760 ŠKD SUPER POTENCIAL10 HRIBLJAN Matjaž 1 00:18:51 00:02:17 22,28

117 10094500717 IF FRøY11 MORK Patrick 1 00:18:52 00:02:18 22,26

1712 PRIVŠEK Jan 1 00:18:53 00:02:19 22,24

12 10127651980 KD OBALA13 SPONZA Mattia 1 00:18:55 00:02:21 22,2

5 KK SOČA14 KRAVANJA Jan 1 00:19:23 00:02:49 21,67

20115 KREFT Žiga 1 00:19:25 00:02:51 21,63

110 POLICIJA16 KOLAR Jaka 1 00:19:48 00:03:14 21,21

9 KD LITIJSKI TEMPOMAT17 MEDVED Matevž 1 00:19:51 00:03:17 21,16

2 10163020507 KK ROGLA18 ŠLAMBERGER Timotej 1 00:20:08 00:03:34 20,86

2019 CURK Jurij 1 00:20:36 00:04:02 20,39

22020 PUCELJ Marcel 1 00:22:16 00:05:42 18,86

118 POLICIJA21 BELTRAM Luka 1 00:23:56 00:07:22 17,55

113 POLICIJA22 DRAŠČEK Peter 1 00:26:28 00:09:54 15,87

114 POLICIJA23 ČOP Kilian 1 00:28:07 00:11:33 14,94

106 POLICIJA24 VUČINA Matic 1 00:29:11 00:12:37 14,39

1925 MOĆIĆ David 1 00:30:37 00:14:03 13,72

1826 PETJE Aljaz 1 00:38:02 00:21:28 11,04

Kategorija: 02 - Master A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

28 10115063000 BAM.BI1 SEKNE Gal 1 00:16:58 00:00:00 24,75

26 10149074230 ŠD POLJANE2 POTISK Tilen 1 00:17:11 00:00:13 24,44

233 RAZPET Marko 1 00:18:01 00:01:03 23,31

244 POGLAJEN Andraž 1 00:18:40 00:01:42 22,5

31 10153741041 KD LITIJSKI TEMPOMAT5 MAHKOVIC Matic 1 00:18:55 00:01:57 22,2

256 MARS Žiga 1 00:20:06 00:03:08 20,9

29 10078430039 KK SOČA7 KOREN Gašper 1 00:20:07 00:03:09 20,88

27 10162071220 BAM.BI8 TERNAR Tadej 1 00:20:27 00:03:29 20,54

30 KD LITIJSKI TEMPOMAT9 ŠKARJA Simon 1 00:22:16 00:05:18 18,86

209 10012024546 ŠD BAM.BI10 SIRNIK Blaž 1 00:22:56 00:05:58 18,31

108 POLICIJA11 RAUTER Luka 1 00:25:19 00:08:21 16,59

115 POLICIJA12 BERGLEZ Matej 1 00:25:20 00:08:22 16,58
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111 POLICIJA13 GRUDEN Uroš 1 00:27:46 00:10:48 15,13

Kategorija: 03 - Master B
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

39 10141365255 TEAM BTS COMPANY1 KOROŠEC Robert 1 00:16:36 00:00:00 25,3

40 10104796558 TEAM GRANFONDO SLO2 JANČAN Klemen 1 00:18:13 00:01:37 23,06

38 KD LITIJSKI TEMPOMAT3 HANDANAGIĆ Armin 1 00:19:21 00:02:45 21,71

42 10127652990 KD OBALA4 ČRNE Mitja 1 00:19:27 00:02:51 21,59

116 POLICIJA5 KLAJDERIC Peter 1 00:19:33 00:02:57 21,48

36 KD LITIJSKI TEMPOMAT6 ŠUŠTARŠIČ Anže 1 00:19:43 00:03:07 21,3

337 DREO Marko 1 00:20:44 00:04:08 20,26

128 POLICIJA8 LEVAR Aleksander 1 00:21:01 00:04:25 19,98

134 POLICIJA9 HERCOG Darko 1 00:21:05 00:04:29 19,92

41 10150556714 KD OBALA10 STIBILJ Nejc 1 00:21:32 00:04:56 19,5

219 Vaška runda11 CIRAR Tomaž 1 00:21:42 00:05:06 19,35

35 10058893734 KD ALPE SIS12 KUNAVER Tom 1 00:22:00 00:05:24 19,09

3213 VONČA Peter 1 00:22:04 00:05:28 19,03

37 KD LITIJSKI TEMPOMAT14 KASTELIC Gašper 1 00:23:34 00:06:58 17,82

120 POLICIJA15 VODOPIVEC Rok 1 00:26:37 00:10:01 15,78

122 POLICIJA16 ROTER Domen 1 00:28:29 00:11:53 14,75

Kategorija: 04 - Master C
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

49 10017609524 KK POCINKOVALNICA C1 PLANK Marko 1 00:16:53 00:00:00 24,88

214 10017587090 ŠD TURBO M2 STIBILJ Jernej 1 00:18:07 00:01:14 23,18

46 10113393485 KK ROGLA3 FIJAVŽ Matej 1 00:18:12 00:01:19 23,08

140 10017608413 POLICIJA4 SAJKO Mario 1 00:18:12 00:01:19 23,08

50 10124177663 KK POCINKOVALNICA C5 MLAKER Boštjan 1 00:18:16 00:01:23 22,99

52 10138640969 B.V.G. GULč6 PERVANJE Boštjan 1 00:18:52 00:01:59 22,26

130 POLICIJA7 KRAJNC Danijel 1 00:19:45 00:02:52 21,27

47 10115523344 BAM.BI8 ŠVAB Anže 1 00:20:05 00:03:12 20,91

221 Litijski tempomat9 OMEJEC Gregor 1 00:20:51 00:03:58 20,14

138 POLICIJA10 BIČEK Andrej 1 00:21:15 00:04:22 19,76

45 10148255992 IZVIR VIPAVA11 MILIC Jernej 1 00:21:17 00:04:24 19,73

20412 ŠIROK Jure 1 00:21:18 00:04:25 19,72

51 10161424451 ŠKD SUPER POTENCIAL13 MAKAROVIČ Boris 1 00:22:03 00:05:10 19,05

125 POLICIJA14 PODGORELEC Luka 1 00:22:13 00:05:20 18,9

136 POLICIJA15 ČUK Borut 1 00:24:28 00:07:35 17,17

119 POLICIJA16 ZUPAN Matej 1 00:24:32 00:07:39 17,12

139 POLICIJA17 BEŠTER Rok 1 00:24:49 00:07:56 16,92

200 10115590537 KD BRDA DOBROVO18 NEDOH Miha 1 00:26:37 00:09:44 15,78

133 POLICIJA19 JERMAN Bor 1 00:27:06 00:10:13 15,5

126 POLICIJA20 OZMEC Boštjan  1 00:27:20 00:10:27 15,37

121 POLICIJA21 VIŽINTIN Alan 1 00:28:04 00:11:11 14,96

48 IPA KLUB LJUBLJANA22 LOBODA Peter 1 00:28:34 00:11:41 14,7

127 POLICIJA23 LOBODA Janez 1 00:28:35 00:11:42 14,69

137 POLICIJA24 ČERNOŠA Branko 1 00:29:19 00:12:26 14,33

131 POLICIJA25 KADRIJEVIČ Severin 1 00:30:23 00:13:30 13,82

Kategorija: 05 - Master D
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

56 10143204720 KK ZAVRŠNICA1 REBERŠAK Jernej 1 00:17:11 00:00:00 24,44

63 10017553748 TEAM BTS COMPANY2 PREŠEREN Jani 1 00:17:38 00:00:27 23,82

60 10050631657 JB TEAM NOVO MESTO3 MIHOVEC Luka 1 00:19:32 00:02:21 21,5
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58 10017616695 IZVIR VIPAVA4 VERSTOVŠEK Stanko 1 00:19:38 00:02:27 21,39

166 POLICIJA5 PARADIŽ Matej 1 00:20:15 00:03:04 20,74

556 JENKO Franci 1 00:20:50 00:03:39 20,16

157 POLICIJA7 KAVC Boštjan 1 00:21:04 00:03:53 19,94

159 POLICIJA8 JOST Vinko 1 00:21:06 00:03:55 19,91

57 10159100693 KD BRDA DOBROVO9 KIRN Miha 1 00:21:43 00:04:32 19,34

216 Vaška runda10 RAZPOTNIK Gregor 1 00:21:46 00:04:35 19,3

171 POLICIJA11 KOLARIČ Rok 1 00:21:57 00:04:46 19,13

153 POLICIJA12 KORENE Dušan 1 00:22:01 00:04:50 19,08

150 POLICIJA13 MIHELČIČ Rok 1 00:22:03 00:04:52 19,05

61 KD LITIJSKI TEMPOMAT14 PRIJATELJ Sašo 1 00:22:22 00:05:11 18,78

164 POLICIJA15 GORENC Aleš 1 00:22:42 00:05:31 18,5

168 POLICIJA16 PLOŠNIK Aleksander 1 00:25:14 00:08:03 16,64

5417 PETJE Jure 1 00:25:16 00:08:05 16,62

5318 SMREKAR Jože 1 00:25:22 00:08:11 16,56

132 POLICIJA19 JOVANOVIĆ Sašo 1 00:26:26 00:09:15 15,89

59 KLUB VAŠKA RUNDA20 ROKAVEC Andrej 1 00:33:20 00:16:09 12,6

163 POLICIJA21 GRAMC Peter 1 00:33:27 00:16:16 12,56

170 POLICIJA22 GONZA Marko 1 00:33:31 00:16:20 12,53

64 ŠD KOLOKA23 OBREZ Marko 1 00:36:45 00:19:34 11,43

154 POLICIJA24 KOCJANČIČ Simon 1 00:36:52 00:19:41 11,39

152 POLICIJA25 KRNIČ Sandi 1 00:37:03 00:19:52 11,34

129 POLICIJA26 KRIVEC Luka 1 00:37:59 00:20:48 11,06

144 POLICIJA27 ULAGA Miha 1 00:39:06 00:21:55 10,74

165 POLICIJA28 DAJČ Milan 1 00:39:54 00:22:43 10,53

Kategorija: 06 - Master E
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

66 10017636301 ŠD BAM.BI1 VERČIČ Uroš 1 00:18:45 00:00:00 22,4

72 10118710095 POLYCOM RACING TEA2 DOLENC Andrej 1 00:18:53 00:00:08 22,24

69 10073768480 ŠD RIKITEAM3 DOVNIK Miran 1 00:19:16 00:00:31 21,8

67 10017598107 KD BRDA DOBROVO4 KONC Gorazd 1 00:19:21 00:00:36 21,71

215 KD ALPE SIS5 KITIN Marko 1 00:19:58 00:01:13 21,04

68 10148665214 ŠD POLJANE6 DOLINAR Gašper 1 00:21:45 00:03:00 19,31

2057 KLOPČIČ Aleš 1 00:22:18 00:03:33 18,83

212 Litijski tempomat8 JERELE Gregor 1 00:22:34 00:03:49 18,61

65 10102475430 B.V.G. GULč9 KASTELIC Janez 1 00:23:29 00:04:44 17,89

143 POLICIJA10 VELIČKI Boštjan 1 00:23:38 00:04:53 17,77

70 TK NOVO MESTO11 KRAVCAR Franci 1 00:23:44 00:04:59 17,7

156 POLICIJA12 KLOBUČAR Aleš 1 00:25:35 00:06:50 16,42

208 POLICIJA13 TOVORNIK Marko 1 00:26:48 00:08:03 15,67

151 POLICIJA14 MARKUŠ Venčeslav 1 00:27:40 00:08:55 15,18

158 POLICIJA15 KAPEL Sebastijan 1 00:30:59 00:12:14 13,56

160 POLICIJA16 JAZBEC Aljoša 1 00:31:05 00:12:20 13,51

169 POLICIJA17 KNEZ Miroslav 1 00:32:43 00:13:58 12,84

141 POLICIJA18 ŽNIDARŠIČ Boštjan 1 00:37:03 00:18:18 11,34

Kategorija: 07 - Master F
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

75 10017590932 IZVIR VIPAVA1 LIKAR Robert 1 00:18:57 00:00:00 22,16

73 10017554152 KD BRDA DOBROVO2 VODOPIVEC Borut 1 00:20:04 00:01:07 20,93

74 10017551829 KD BRDA DOBROVO3 DANEVČIČ Marko 1 00:20:11 00:01:14 20,81

167 10017555566 POLICIJA4 ISKRA Tomislav 1 00:20:27 00:01:30 20,54

161 POLICIJA5 HUBER Aleš 1 00:22:03 00:03:06 19,05
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142 POLICIJA6 ŽIGON Robert 1 00:24:14 00:05:17 17,33

162 POLICIJA7 HOLDINAR Anaton 1 00:30:50 00:11:53 13,62

149 POLICIJA8 RENDULIČ Dušan 1 00:36:29 00:17:32 11,51

147 POLICIJA9 SVETE Peter 1 00:37:20 00:18:23 11,25

Kategorija: 08 - Master G
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

80 10017635691 BAM.BI1 DEBELJAK Janez 1 00:18:56 00:00:00 22,18

76 10017577693 TUŠ T.E.A.M.2 PRPAR Vlado 1 00:20:38 00:01:42 20,36

77 10017552637 KD BRDA DOBROVO3 MULEJ Robert 1 00:20:57 00:02:01 20,05

81 10161851756 BAMBI4 DEBEVC Marko 1 00:21:03 00:02:07 19,95

203 KD BRDA DOBROVO5 HVALA Oskar 1 00:23:02 00:04:06 18,23

79 10017555869 KD BRDA DOBROVO6 BAUMAN Robert 1 00:23:32 00:04:36 17,85

Kategorija: 09 - Master H
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

85 10102477349 B.V.G. GULč1 BOKALIČ Marko 1 00:20:54 00:00:00 20,1

93 10017632257 ŠKD SUPER POTENCIAL2 SKUBIC Borislav 1 00:22:04 00:01:10 19,03

88 10017552132 KD BRDA DOBROVO3 BRATINA Marjan 1 00:23:36 00:02:42 17,8

211 10017651152 KK ZAVRŠNICA4 PREŠEREN Branko 1 00:23:46 00:02:52 17,67

91 10017633469 ŠD TURBO M5 COLNARIČ Slavko 1 00:23:46 00:02:52 17,67

92 10163577043 KK DOLENJSKA BALANC6 GRIČAR Bruno 1 00:24:47 00:03:53 16,95

89 10017563852 KD SPRINT7 ZUPANČIČ Mirko 1 00:24:48 00:03:54 16,94

90 10017632156 ŠD TURBO M8 PAPIČ Milivoj 1 00:25:05 00:04:11 16,74

86 10017636200 ŠD BAM.BI9 REVEN Dare 1 00:25:49 00:04:55 16,27

8310 LOZINŠEK Branko 1 00:26:42 00:05:48 15,73

87 10017630944 KD BRDA DOBROVO11 RAKOŠ Dragan 1 00:27:02 00:06:08 15,54

Kategorija: 10 - Master I
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

95 10017553445 B.V.G. GULč1 KASTELIC Ivan 1 00:24:30 00:00:00 17,14

217 10035042848 SC MIRNOCK2 PRIESSNIG Josef 1 00:26:03 00:01:33 16,12

97 10017633368 ŠD KOLOKA3 MIHOVEC Matej 1 00:27:23 00:02:53 15,34

96 10052481832 KK GORJE4 GOLČMAN Andrej 1 00:28:04 00:03:34 14,96

99 10126390475 ŠD KOLOKA5 HABJAN Andrej 1 00:33:21 00:08:51 12,59

Kategorija: 11 - Master J
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

104 10088450139 KD SPRINT1 RAVBAR Rudi 1 00:24:29 00:00:00 17,15

101 10017551930 KD BRDA DOBROVO2 CIGOJ Zorko 1 00:26:30 00:02:01 15,85

102 10017569411 IZVIR VIPAVA3 MIHOVILOVIĆ Ivan 1 00:29:38 00:05:09 14,17

105 10017554051 TEAM BTS COMPANY4 PREŠEREN Janez 1 00:31:18 00:06:49 13,42

100 10017631853 KD HRASTNIK5 KONČINA Rafael 1 00:31:48 00:07:19 13,21

103 KD MENGEŠ6 JELENC Vid 1 00:34:26 00:09:57 12,2

206 10084479607 ŠD BAM.BI7 KOŽELJ Franci 1 00:38:19 00:13:50 10,96

Kategorija: 12 - Ženske A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

189 ŠD NARF1 RAJTERIČ Lara 1 00:18:17 00:00:00 22,97

213 10163310392 KK Izvir Vipava2 BEDENE KRALJ Pia 1 00:20:03 00:01:46 20,95

218 ŠD KOLOKA3 GOROPEČNIK Eva 1 00:22:25 00:04:08 18,74

193 10150795069 ENERGIJATEAM.COM4 ROKAVEC Sara 1 00:23:09 00:04:52 18,14

191 10164860170 KD BRANIK MARIBOR5 NEŽMAH Katja 1 00:23:13 00:04:56 18,09

1926 MARS Katja 1 00:23:19 00:05:02 18,01
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188 10129642100 KK ZAGORSKA DOLINA7 DRNOVŠEK Mateja 1 00:24:23 00:06:06 17,22

174 10163644842 IF FRøY8 MORK Pia 1 00:24:32 00:06:15 17,12

194 250603368 ASD CICLO CLUB ESTEN9 BERGAMI Beatrice 1 00:27:26 00:09:09 15,31

172 POLICIJA10 KERŽIČ Teja 1 00:28:04 00:09:47 14,96

175 POLICIJA11 MAČEK Ines 1 00:28:44 00:10:27 14,62

18712 TRSTENJAK Ana 1 00:30:11 00:11:54 13,91

173 POLICIJA13 CAJZEK Katja 1 00:30:36 00:12:19 13,73

18414 ROKAVEC Zala 1 00:33:19 00:15:02 12,61

Kategorija: 13 - Ženske B
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

176 POLICIJA1 ŠPACAPAN Meta 1 00:30:23 00:00:00 13,82

178 POLICIJA2 KRAJNC Marija 1 00:32:42 00:02:19 12,84

177 POLICIJA3 NUDL Petra 1 00:33:51 00:03:28 12,41

196 KLUB VAŠKA RUNDA4 ROKAVEC Carmen 1 00:35:37 00:05:14 11,79

Kategorija: 15 - Ženske D
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

199 10017625284 ŠD BAM.BI1 CEGLAR Vida 1 00:29:09 00:00:00 14,41

198 10096533370 ŠD KOLOKA2 HABJAN Dragica 1 00:32:04 00:02:55 13,1

197 10017630843 KD BRDA DOBROVO3 RAKOŠ Ivica 1 00:33:25 00:04:16 12,57

Kategorija: 16 - FURAM-PONI (moški)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

180 10139919147 VIRTUSLO 4ENDURANCE1 RADEJ Mitja 1 00:24:51 00:00:00 16,9

207 ZAREZA2 MAVER Dejan 1 00:24:52 00:00:01 16,89

179 KD LITIJSKI TEMPOMAT3 PLANINSEK Bostjan 1 00:26:18 00:01:27 15,97

182 KOPITOVCI4 PRIJATELJ Vasja 1 00:28:18 00:03:27 14,84

181 KOPITOVCI5 ZADRAVEC Alen 1 00:30:50 00:05:59 13,62

183 KOPITOVCI6 HOSTNIK Domen 1 00:30:57 00:06:06 13,57

Kategorija: 17 - FURAM PONI (ženske)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

186 KOPITOVCI1 MARN Klara 1 00:40:09 00:00:00 10,46

Kategorija: 18 - IZVEN KONKURENCE (tekmovalci z OCK licenco)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

210 10113308310 BLED1 JAZBEC Jan 1 00:16:33 00:00:00 25,38

11 10160658151 SD STRAHOVICA2 HUMAR Nace 1 00:18:18 00:01:45 22,95

Dogodek: VZPON NA GEOSS 2025

Datum: 28.06.2025

Organizator: LITIJSKI TEMPOMAT

Odgovorna oseba: Samir Handanagić

Glavni sodnik: Andraž Šešok
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Rezultati:

Vzpon na Geoss 2025

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

Spol: M
210 10113308310 BLED1 JAZBEC Jan 1 00:16:33 00:00:0018 - IZVEN KON

KURENCE (tek
25,38

1 10154571100 KD BIKE EK HALOZE 2 JOŠT Jaka 1 00:16:34 00:00:0101 - Amaterji 25,35

39 10141365255 TEAM BTS COMPANY3 KOROŠEC Robert 1 00:16:36 00:00:0303 - Master B 25,3

4 10163150243 KK ZAPRAVLJIVČEK4 HOČEVAR Anže 1 00:16:53 00:00:2001 - Amaterji 24,88

49 10017609524 KK POCINKOVALNIC5 PLANK Marko 1 00:16:53 00:00:2004 - Master C 24,88

28 10115063000 BAM.BI6 SEKNE Gal 1 00:16:58 00:00:2502 - Master A 24,75

6 10129542975 ŠD RIKITEAM7 DOVNIK Mitja 1 00:16:58 00:00:2501 - Amaterji 24,75

26 10149074230 ŠD POLJANE8 POTISK Tilen 1 00:17:11 00:00:3802 - Master A 24,44

56 10143204720 KK ZAVRŠNICA9 REBERŠAK Jernej 1 00:17:11 00:00:3805 - Master D 24,44

13 10127654509 KD OBALA10 JAMBROŠIČ Nik 1 00:17:29 00:00:5601 - Amaterji 24,02

63 10017553748 TEAM BTS COMPANY11 PREŠEREN Jani 1 00:17:38 00:01:0505 - Master D 23,82

10 ŠD KOLOKA12 GOROPEČNIK Jernej 1 00:17:55 00:01:2201 - Amaterji 23,44

1613 TROTOVŠEK Jan 1 00:17:57 00:01:2401 - Amaterji 23,4

2114 BERNOT Andrej 1 00:17:57 00:01:2401 - Amaterji 23,4

2315 RAZPET Marko 1 00:18:01 00:01:2802 - Master A 23,31

214 10017587090 ŠD TURBO M16 STIBILJ Jernej 1 00:18:07 00:01:3404 - Master C 23,18

46 10113393485 KK ROGLA17 FIJAVŽ Matej 1 00:18:12 00:01:3904 - Master C 23,08

140 10017608413 POLICIJA18 SAJKO Mario 1 00:18:12 00:01:3904 - Master C 23,08

40 10104796558 TEAM GRANFONDO 19 JANČAN Klemen 1 00:18:13 00:01:4003 - Master B 23,06

50 10124177663 KK POCINKOVALNIC20 MLAKER Boštjan 1 00:18:16 00:01:4304 - Master C 22,99

11 10160658151 SD STRAHOVICA21 HUMAR Nace 1 00:18:18 00:01:4518 - IZVEN KON
KURENCE (tek

22,95

7 10162268755 KD KNEžJEGA MEST22 MALGAJ Andraž 1 00:18:31 00:01:5801 - Amaterji 22,68

2423 POGLAJEN Andraž 1 00:18:40 00:02:0702 - Master A 22,5

3 10141191564 KK ROGLA24 KOTNIK Tilen 1 00:18:41 00:02:0801 - Amaterji 22,48

66 10017636301 ŠD BAM.BI25 VERČIČ Uroš 1 00:18:45 00:02:1206 - Master E 22,4

15 10092865760 ŠKD SUPER POTENC26 HRIBLJAN Matjaž 1 00:18:51 00:02:1801 - Amaterji 22,28

117 10094500717 IF FRøY27 MORK Patrick 1 00:18:52 00:02:1901 - Amaterji 22,26

52 10138640969 B.V.G. GULč28 PERVANJE Boštjan 1 00:18:52 00:02:1904 - Master C 22,26

72 10118710095 POLYCOM RACING T29 DOLENC Andrej 1 00:18:53 00:02:2006 - Master E 22,24

1730 PRIVŠEK Jan 1 00:18:53 00:02:2001 - Amaterji 22,24

12 10127651980 KD OBALA31 SPONZA Mattia 1 00:18:55 00:02:2201 - Amaterji 22,2

31 10153741041 KD LITIJSKI TEMPOM32 MAHKOVIC Matic 1 00:18:55 00:02:2202 - Master A 22,2

80 10017635691 BAM.BI33 DEBELJAK Janez 1 00:18:56 00:02:2308 - Master G 22,18

75 10017590932 IZVIR VIPAVA34 LIKAR Robert 1 00:18:57 00:02:2407 - Master F 22,16

69 10073768480 ŠD RIKITEAM35 DOVNIK Miran 1 00:19:16 00:02:4306 - Master E 21,8

67 10017598107 KD BRDA DOBROVO36 KONC Gorazd 1 00:19:21 00:02:4806 - Master E 21,71

38 KD LITIJSKI TEMPOM37 HANDANAGIĆ Armin 1 00:19:21 00:02:4803 - Master B 21,71

5 KK SOČA38 KRAVANJA Jan 1 00:19:23 00:02:5001 - Amaterji 21,67

20139 KREFT Žiga 1 00:19:25 00:02:5201 - Amaterji 21,63
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42 10127652990 KD OBALA40 ČRNE Mitja 1 00:19:27 00:02:5403 - Master B 21,59

60 10050631657 JB TEAM NOVO MES41 MIHOVEC Luka 1 00:19:32 00:02:5905 - Master D 21,5

116 POLICIJA42 KLAJDERIC Peter 1 00:19:33 00:03:0003 - Master B 21,48

58 10017616695 IZVIR VIPAVA43 VERSTOVŠEK Stanko 1 00:19:38 00:03:0505 - Master D 21,39

36 KD LITIJSKI TEMPOM44 ŠUŠTARŠIČ Anže 1 00:19:43 00:03:1003 - Master B 21,3

130 POLICIJA45 KRAJNC Danijel 1 00:19:45 00:03:1204 - Master C 21,27

110 POLICIJA46 KOLAR Jaka 1 00:19:48 00:03:1501 - Amaterji 21,21

9 KD LITIJSKI TEMPOM47 MEDVED Matevž 1 00:19:51 00:03:1801 - Amaterji 21,16

215 KD ALPE SIS48 KITIN Marko 1 00:19:58 00:03:2506 - Master E 21,04

73 10017554152 KD BRDA DOBROVO49 VODOPIVEC Borut 1 00:20:04 00:03:3107 - Master F 20,93

47 10115523344 BAM.BI50 ŠVAB Anže 1 00:20:05 00:03:3204 - Master C 20,91

2551 MARS Žiga 1 00:20:06 00:03:3302 - Master A 20,9

29 10078430039 KK SOČA52 KOREN Gašper 1 00:20:07 00:03:3402 - Master A 20,88

2 10163020507 KK ROGLA53 ŠLAMBERGER Timotej 1 00:20:08 00:03:3501 - Amaterji 20,86

74 10017551829 KD BRDA DOBROVO54 DANEVČIČ Marko 1 00:20:11 00:03:3807 - Master F 20,81

166 POLICIJA55 PARADIŽ Matej 1 00:20:15 00:03:4205 - Master D 20,74

167 10017555566 POLICIJA56 ISKRA Tomislav 1 00:20:27 00:03:5407 - Master F 20,54

27 10162071220 BAM.BI57 TERNAR Tadej 1 00:20:27 00:03:5402 - Master A 20,54

2058 CURK Jurij 1 00:20:36 00:04:0301 - Amaterji 20,39

76 10017577693 TUŠ T.E.A.M.59 PRPAR Vlado 1 00:20:38 00:04:0508 - Master G 20,36

3360 DREO Marko 1 00:20:44 00:04:1103 - Master B 20,26

5561 JENKO Franci 1 00:20:50 00:04:1705 - Master D 20,16

221 Litijski tempomat62 OMEJEC Gregor 1 00:20:51 00:04:1804 - Master C 20,14

85 10102477349 B.V.G. GULč63 BOKALIČ Marko 1 00:20:54 00:04:2109 - Master H 20,1

77 10017552637 KD BRDA DOBROVO64 MULEJ Robert 1 00:20:57 00:04:2408 - Master G 20,05

128 POLICIJA65 LEVAR Aleksander 1 00:21:01 00:04:2803 - Master B 19,98

81 10161851756 BAMBI66 DEBEVC Marko 1 00:21:03 00:04:3008 - Master G 19,95

157 POLICIJA67 KAVC Boštjan 1 00:21:04 00:04:3105 - Master D 19,94

134 POLICIJA68 HERCOG Darko 1 00:21:05 00:04:3203 - Master B 19,92

159 POLICIJA69 JOST Vinko 1 00:21:06 00:04:3305 - Master D 19,91

138 POLICIJA70 BIČEK Andrej 1 00:21:15 00:04:4204 - Master C 19,76

45 10148255992 IZVIR VIPAVA71 MILIC Jernej 1 00:21:17 00:04:4404 - Master C 19,73

20472 ŠIROK Jure 1 00:21:18 00:04:4504 - Master C 19,72

41 10150556714 KD OBALA73 STIBILJ Nejc 1 00:21:32 00:04:5903 - Master B 19,5

219 Vaška runda74 CIRAR Tomaž 1 00:21:42 00:05:0903 - Master B 19,35

57 10159100693 KD BRDA DOBROVO75 KIRN Miha 1 00:21:43 00:05:1005 - Master D 19,34

68 10148665214 ŠD POLJANE76 DOLINAR Gašper 1 00:21:45 00:05:1206 - Master E 19,31

216 Vaška runda77 RAZPOTNIK Gregor 1 00:21:46 00:05:1305 - Master D 19,3

171 POLICIJA78 KOLARIČ Rok 1 00:21:57 00:05:2405 - Master D 19,13

35 10058893734 KD ALPE SIS79 KUNAVER Tom 1 00:22:00 00:05:2703 - Master B 19,09

153 POLICIJA80 KORENE Dušan 1 00:22:01 00:05:2805 - Master D 19,08

51 10161424451 ŠKD SUPER POTENC81 MAKAROVIČ Boris 1 00:22:03 00:05:3004 - Master C 19,05

161 POLICIJA82 HUBER Aleš 1 00:22:03 00:05:3007 - Master F 19,05

150 POLICIJA83 MIHELČIČ Rok 1 00:22:03 00:05:3005 - Master D 19,05

3284 VONČA Peter 1 00:22:04 00:05:3103 - Master B 19,03

93 10017632257 ŠKD SUPER POTENC85 SKUBIC Borislav 1 00:22:04 00:05:3109 - Master H 19,03

125 POLICIJA86 PODGORELEC Luka 1 00:22:13 00:05:4004 - Master C 18,9

30 KD LITIJSKI TEMPOM87 ŠKARJA Simon 1 00:22:16 00:05:4302 - Master A 18,86

22088 PUCELJ Marcel 1 00:22:16 00:05:4301 - Amaterji 18,86

20589 KLOPČIČ Aleš 1 00:22:18 00:05:4506 - Master E 18,83

61 KD LITIJSKI TEMPOM90 PRIJATELJ Sašo 1 00:22:22 00:05:4905 - Master D 18,78
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212 Litijski tempomat91 JERELE Gregor 1 00:22:34 00:06:0106 - Master E 18,61

164 POLICIJA92 GORENC Aleš 1 00:22:42 00:06:0905 - Master D 18,5

209 10012024546 ŠD BAM.BI93 SIRNIK Blaž 1 00:22:56 00:06:2302 - Master A 18,31

203 KD BRDA DOBROVO94 HVALA Oskar 1 00:23:02 00:06:2908 - Master G 18,23

65 10102475430 B.V.G. GULč95 KASTELIC Janez 1 00:23:29 00:06:5606 - Master E 17,89

79 10017555869 KD BRDA DOBROVO96 BAUMAN Robert 1 00:23:32 00:06:5908 - Master G 17,85

37 KD LITIJSKI TEMPOM97 KASTELIC Gašper 1 00:23:34 00:07:0103 - Master B 17,82

88 10017552132 KD BRDA DOBROVO98 BRATINA Marjan 1 00:23:36 00:07:0309 - Master H 17,8

143 POLICIJA99 VELIČKI Boštjan 1 00:23:38 00:07:0506 - Master E 17,77

70 TK NOVO MESTO100 KRAVCAR Franci 1 00:23:44 00:07:1106 - Master E 17,7

211 10017651152 KK ZAVRŠNICA101 PREŠEREN Branko 1 00:23:46 00:07:1309 - Master H 17,67

91 10017633469 ŠD TURBO M102 COLNARIČ Slavko 1 00:23:46 00:07:1309 - Master H 17,67

118 POLICIJA103 BELTRAM Luka 1 00:23:56 00:07:2301 - Amaterji 17,55

142 POLICIJA104 ŽIGON Robert 1 00:24:14 00:07:4107 - Master F 17,33

136 POLICIJA105 ČUK Borut 1 00:24:28 00:07:5504 - Master C 17,17

104 10088450139 KD SPRINT106 RAVBAR Rudi 1 00:24:29 00:07:5611 - Master J 17,15

95 10017553445 B.V.G. GULč107 KASTELIC Ivan 1 00:24:30 00:07:5710 - Master I 17,14

119 POLICIJA108 ZUPAN Matej 1 00:24:32 00:07:5904 - Master C 17,12

92 10163577043 KK DOLENJSKA BAL109 GRIČAR Bruno 1 00:24:47 00:08:1409 - Master H 16,95

89 10017563852 KD SPRINT110 ZUPANČIČ Mirko 1 00:24:48 00:08:1509 - Master H 16,94

139 POLICIJA111 BEŠTER Rok 1 00:24:49 00:08:1604 - Master C 16,92

180 10139919147 VIRTUSLO 4ENDURA112 RADEJ Mitja 1 00:24:51 00:08:1816 - FURAM-PO
NI (moški)

16,9

207 ZAREZA113 MAVER Dejan 1 00:24:52 00:08:1916 - FURAM-PO
NI (moški)

16,89

90 10017632156 ŠD TURBO M114 PAPIČ Milivoj 1 00:25:05 00:08:3209 - Master H 16,74

168 POLICIJA115 PLOŠNIK Aleksander 1 00:25:14 00:08:4105 - Master D 16,64

54116 PETJE Jure 1 00:25:16 00:08:4305 - Master D 16,62

108 POLICIJA117 RAUTER Luka 1 00:25:19 00:08:4602 - Master A 16,59

115 POLICIJA118 BERGLEZ Matej 1 00:25:20 00:08:4702 - Master A 16,58

53119 SMREKAR Jože 1 00:25:22 00:08:4905 - Master D 16,56

156 POLICIJA120 KLOBUČAR Aleš 1 00:25:35 00:09:0206 - Master E 16,42

86 10017636200 ŠD BAM.BI121 REVEN Dare 1 00:25:49 00:09:1609 - Master H 16,27

217 10035042848 SC MIRNOCK122 PRIESSNIG Josef 1 00:26:03 00:09:3010 - Master I 16,12

179 KD LITIJSKI TEMPOM123 PLANINSEK Bostjan 1 00:26:18 00:09:4516 - FURAM-PO
NI (moški)

15,97

132 POLICIJA124 JOVANOVIĆ Sašo 1 00:26:26 00:09:5305 - Master D 15,89

113 POLICIJA125 DRAŠČEK Peter 1 00:26:28 00:09:5501 - Amaterji 15,87

101 10017551930 KD BRDA DOBROVO126 CIGOJ Zorko 1 00:26:30 00:09:5711 - Master J 15,85

200 10115590537 KD BRDA DOBROVO127 NEDOH Miha 1 00:26:37 00:10:0404 - Master C 15,78

120 POLICIJA128 VODOPIVEC Rok 1 00:26:37 00:10:0403 - Master B 15,78

83129 LOZINŠEK Branko 1 00:26:42 00:10:0909 - Master H 15,73

208 POLICIJA130 TOVORNIK Marko 1 00:26:48 00:10:1506 - Master E 15,67

87 10017630944 KD BRDA DOBROVO131 RAKOŠ Dragan 1 00:27:02 00:10:2909 - Master H 15,54

133 POLICIJA132 JERMAN Bor 1 00:27:06 00:10:3304 - Master C 15,5

126 POLICIJA133 OZMEC Boštjan  1 00:27:20 00:10:4704 - Master C 15,37

97 10017633368 ŠD KOLOKA134 MIHOVEC Matej 1 00:27:23 00:10:5010 - Master I 15,34

151 POLICIJA135 MARKUŠ Venčeslav 1 00:27:40 00:11:0706 - Master E 15,18

111 POLICIJA136 GRUDEN Uroš 1 00:27:46 00:11:1302 - Master A 15,13

121 POLICIJA137 VIŽINTIN Alan 1 00:28:04 00:11:3104 - Master C 14,96

96 10052481832 KK GORJE138 GOLČMAN Andrej 1 00:28:04 00:11:3110 - Master I 14,96

114 POLICIJA139 ČOP Kilian 1 00:28:07 00:11:3401 - Amaterji 14,94

182 KOPITOVCI140 PRIJATELJ Vasja 1 00:28:18 00:11:4516 - FURAM-PO
NI (moški)

14,84

122 POLICIJA141 ROTER Domen 1 00:28:29 00:11:5603 - Master B 14,75
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48 IPA KLUB LJUBLJANA142 LOBODA Peter 1 00:28:34 00:12:0104 - Master C 14,7

127 POLICIJA143 LOBODA Janez 1 00:28:35 00:12:0204 - Master C 14,69

106 POLICIJA144 VUČINA Matic 1 00:29:11 00:12:3801 - Amaterji 14,39

137 POLICIJA145 ČERNOŠA Branko 1 00:29:19 00:12:4604 - Master C 14,33

102 10017569411 IZVIR VIPAVA146 MIHOVILOVIĆ Ivan 1 00:29:38 00:13:0511 - Master J 14,17

131 POLICIJA147 KADRIJEVIČ Severin 1 00:30:23 00:13:5004 - Master C 13,82

19148 MOĆIĆ David 1 00:30:37 00:14:0401 - Amaterji 13,72

181 KOPITOVCI149 ZADRAVEC Alen 1 00:30:50 00:14:1716 - FURAM-PO
NI (moški)

13,62

162 POLICIJA150 HOLDINAR Anaton 1 00:30:50 00:14:1707 - Master F 13,62

183 KOPITOVCI151 HOSTNIK Domen 1 00:30:57 00:14:2416 - FURAM-PO
NI (moški)

13,57

158 POLICIJA152 KAPEL Sebastijan 1 00:30:59 00:14:2606 - Master E 13,56

160 POLICIJA153 JAZBEC Aljoša 1 00:31:05 00:14:3206 - Master E 13,51

105 10017554051 TEAM BTS COMPANY154 PREŠEREN Janez 1 00:31:18 00:14:4511 - Master J 13,42

100 10017631853 KD HRASTNIK155 KONČINA Rafael 1 00:31:48 00:15:1511 - Master J 13,21

169 POLICIJA156 KNEZ Miroslav 1 00:32:43 00:16:1006 - Master E 12,84

59 KLUB VAŠKA RUNDA157 ROKAVEC Andrej 1 00:33:20 00:16:4705 - Master D 12,6

99 10126390475 ŠD KOLOKA158 HABJAN Andrej 1 00:33:21 00:16:4810 - Master I 12,59

163 POLICIJA159 GRAMC Peter 1 00:33:27 00:16:5405 - Master D 12,56

170 POLICIJA160 GONZA Marko 1 00:33:31 00:16:5805 - Master D 12,53

103 KD MENGEŠ161 JELENC Vid 1 00:34:26 00:17:5311 - Master J 12,2

149 POLICIJA162 RENDULIČ Dušan 1 00:36:29 00:19:5607 - Master F 11,51

64 ŠD KOLOKA163 OBREZ Marko 1 00:36:45 00:20:1205 - Master D 11,43

154 POLICIJA164 KOCJANČIČ Simon 1 00:36:52 00:20:1905 - Master D 11,39

152 POLICIJA165 KRNIČ Sandi 1 00:37:03 00:20:3005 - Master D 11,34

141 POLICIJA166 ŽNIDARŠIČ Boštjan 1 00:37:03 00:20:3006 - Master E 11,34

147 POLICIJA167 SVETE Peter 1 00:37:20 00:20:4707 - Master F 11,25

129 POLICIJA168 KRIVEC Luka 1 00:37:59 00:21:2605 - Master D 11,06

18169 PETJE Aljaz 1 00:38:02 00:21:2901 - Amaterji 11,04

206 10084479607 ŠD BAM.BI170 KOŽELJ Franci 1 00:38:19 00:21:4611 - Master J 10,96

144 POLICIJA171 ULAGA Miha 1 00:39:06 00:22:3305 - Master D 10,74

165 POLICIJA172 DAJČ Milan 1 00:39:54 00:23:2105 - Master D 10,53

Spol: W
189 ŠD NARF1 RAJTERIČ Lara 1 00:18:17 00:01:4412 - Ženske A 22,97

213 10163310392 KK Izvir Vipava2 BEDENE KRALJ Pia 1 00:20:03 00:03:3012 - Ženske A 20,95

218 ŠD KOLOKA3 GOROPEČNIK Eva 1 00:22:25 00:05:5212 - Ženske A 18,74

193 10150795069 ENERGIJATEAM.COM4 ROKAVEC Sara 1 00:23:09 00:06:3612 - Ženske A 18,14

191 10164860170 KD BRANIK MARIBOR5 NEŽMAH Katja 1 00:23:13 00:06:4012 - Ženske A 18,09

1926 MARS Katja 1 00:23:19 00:06:4612 - Ženske A 18,01

188 10129642100 KK ZAGORSKA DOLI7 DRNOVŠEK Mateja 1 00:24:23 00:07:5012 - Ženske A 17,22

174 10163644842 IF FRøY8 MORK Pia 1 00:24:32 00:07:5912 - Ženske A 17,12

194 250603368 ASD CICLO CLUB ES9 BERGAMI Beatrice 1 00:27:26 00:10:5312 - Ženske A 15,31

172 POLICIJA10 KERŽIČ Teja 1 00:28:04 00:11:3112 - Ženske A 14,96

175 POLICIJA11 MAČEK Ines 1 00:28:44 00:12:1112 - Ženske A 14,62

199 10017625284 ŠD BAM.BI12 CEGLAR Vida 1 00:29:09 00:12:3615 - Ženske D 14,41

18713 TRSTENJAK Ana 1 00:30:11 00:13:3812 - Ženske A 13,91

176 POLICIJA14 ŠPACAPAN Meta 1 00:30:23 00:13:5013 - Ženske B 13,82

173 POLICIJA15 CAJZEK Katja 1 00:30:36 00:14:0312 - Ženske A 13,73

198 10096533370 ŠD KOLOKA16 HABJAN Dragica 1 00:32:04 00:15:3115 - Ženske D 13,1

178 POLICIJA17 KRAJNC Marija 1 00:32:42 00:16:0913 - Ženske B 12,84

18418 ROKAVEC Zala 1 00:33:19 00:16:4612 - Ženske A 12,61

197 10017630843 KD BRDA DOBROVO19 RAKOŠ Ivica 1 00:33:25 00:16:5215 - Ženske D 12,57
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177 POLICIJA20 NUDL Petra 1 00:33:51 00:17:1813 - Ženske B 12,41

196 KLUB VAŠKA RUNDA21 ROKAVEC Carmen 1 00:35:37 00:19:0413 - Ženske B 11,79

186 KOPITOVCI22 MARN Klara 1 00:40:09 00:23:3617 - FURAM PO
NI (ženske)

10,46

Dogodek: VZPON NA GEOSS 2025

Datum: 28.06.2025

Organizator: LITIJSKI TEMPOMAT

Odgovorna oseba: Samir Handanagić

Glavni sodnik: Andraž Šešok
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Rezultati
Vzpon na Geoss 2025

Kategorija: 21 - Moški do 35 let / POLICIJA
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

116 POLICIJA1 KLAJDERIC Peter 1 00:19:33 00:00:00 21,48

110 POLICIJA2 KOLAR Jaka 1 00:19:48 00:00:15 21,21

118 POLICIJA3 BELTRAM Luka 1 00:23:56 00:04:23 17,55

108 POLICIJA4 RAUTER Luka 1 00:25:19 00:05:46 16,59

115 POLICIJA5 BERGLEZ Matej 1 00:25:20 00:05:47 16,58

113 POLICIJA6 DRAŠČEK Peter 1 00:26:28 00:06:55 15,87

111 POLICIJA7 GRUDEN Uroš 1 00:27:46 00:08:13 15,13

114 POLICIJA8 ČOP Kilian 1 00:28:07 00:08:34 14,94

106 POLICIJA9 VUČINA Matic 1 00:29:11 00:09:38 14,39

Kategorija: 22 - Moški od 36 d0 45 let / POLICIJA
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

140 10017608413 POLICIJA1 SAJKO Mario 1 00:18:12 00:00:00 23,08

130 POLICIJA2 KRAJNC Danijel 1 00:19:45 00:01:33 21,27

128 POLICIJA3 LEVAR Aleksander 1 00:21:01 00:02:49 19,98

134 POLICIJA4 HERCOG Darko 1 00:21:05 00:02:53 19,92

138 POLICIJA5 BIČEK Andrej 1 00:21:15 00:03:03 19,76

125 POLICIJA6 PODGORELEC Luka 1 00:22:13 00:04:01 18,9

136 POLICIJA7 ČUK Borut 1 00:24:28 00:06:16 17,17

119 POLICIJA8 ZUPAN Matej 1 00:24:32 00:06:20 17,12

139 POLICIJA9 BEŠTER Rok 1 00:24:49 00:06:37 16,92

132 POLICIJA10 JOVANOVIĆ Sašo 1 00:26:26 00:08:14 15,89

120 POLICIJA11 VODOPIVEC Rok 1 00:26:37 00:08:25 15,78

133 POLICIJA12 JERMAN Bor 1 00:27:06 00:08:54 15,5

126 POLICIJA13 OZMEC Boštjan  1 00:27:20 00:09:08 15,37

121 POLICIJA14 VIŽINTIN Alan 1 00:28:04 00:09:52 14,96

122 POLICIJA15 ROTER Domen 1 00:28:29 00:10:17 14,75

127 POLICIJA16 LOBODA Janez 1 00:28:35 00:10:23 14,69

137 POLICIJA17 ČERNOŠA Branko 1 00:29:19 00:11:07 14,33

131 POLICIJA18 KADRIJEVIČ Severin 1 00:30:23 00:12:11 13,82

129 POLICIJA19 KRIVEC Luka 1 00:37:59 00:19:47 11,06

Kategorija: 23 - Moški nad 45 let / POLICIJA
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

166 POLICIJA1 PARADIŽ Matej 1 00:20:15 00:00:00 20,74

167 10017555566 POLICIJA2 ISKRA Tomislav 1 00:20:27 00:00:12 20,54

157 POLICIJA3 KAVC Boštjan 1 00:21:04 00:00:49 19,94

159 POLICIJA4 JOST Vinko 1 00:21:06 00:00:51 19,91

171 POLICIJA5 KOLARIČ Rok 1 00:21:57 00:01:42 19,13

153 POLICIJA6 KORENE Dušan 1 00:22:01 00:01:46 19,08

161 POLICIJA7 HUBER Aleš 1 00:22:03 00:01:48 19,05
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150 POLICIJA8 MIHELČIČ Rok 1 00:22:03 00:01:48 19,05

164 POLICIJA9 GORENC Aleš 1 00:22:42 00:02:27 18,5

143 POLICIJA10 VELIČKI Boštjan 1 00:23:38 00:03:23 17,77

142 POLICIJA11 ŽIGON Robert 1 00:24:14 00:03:59 17,33

168 POLICIJA12 PLOŠNIK Aleksander 1 00:25:14 00:04:59 16,64

156 POLICIJA13 KLOBUČAR Aleš 1 00:25:35 00:05:20 16,42

208 POLICIJA14 TOVORNIK Marko 1 00:26:48 00:06:33 15,67

151 POLICIJA15 MARKUŠ Venčeslav 1 00:27:40 00:07:25 15,18

162 POLICIJA16 HOLDINAR Anaton 1 00:30:50 00:10:35 13,62

158 POLICIJA17 KAPEL Sebastijan 1 00:30:59 00:10:44 13,56

160 POLICIJA18 JAZBEC Aljoša 1 00:31:05 00:10:50 13,51

169 POLICIJA19 KNEZ Miroslav 1 00:32:43 00:12:28 12,84

163 POLICIJA20 GRAMC Peter 1 00:33:27 00:13:12 12,56

170 POLICIJA21 GONZA Marko 1 00:33:31 00:13:16 12,53

149 POLICIJA22 RENDULIČ Dušan 1 00:36:29 00:16:14 11,51

154 POLICIJA23 KOCJANČIČ Simon 1 00:36:52 00:16:37 11,39

152 POLICIJA24 KRNIČ Sandi 1 00:37:03 00:16:48 11,34

141 POLICIJA25 ŽNIDARŠIČ Boštjan 1 00:37:03 00:16:48 11,34

144 POLICIJA26 ULAGA Miha 1 00:39:06 00:18:51 10,74

165 POLICIJA27 DAJČ Milan 1 00:39:54 00:19:39 10,53

Kategorija: 24 - Ženske do 35 let / POLICIJA
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

172 POLICIJA1 KERŽIČ Teja 1 00:28:04 00:00:00 14,96

175 POLICIJA2 MAČEK Ines 1 00:28:44 00:00:40 14,62

173 POLICIJA3 CAJZEK Katja 1 00:30:36 00:02:32 13,73

Kategorija: 25 - Ženske nad 35 let / POLICIJA
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

176 POLICIJA1 ŠPACAPAN Meta 1 00:30:23 00:00:00 13,82

178 POLICIJA2 KRAJNC Marija 1 00:32:42 00:02:19 12,84

177 POLICIJA3 NUDL Petra 1 00:33:51 00:03:28 12,41

Dogodek: VZPON NA GEOSS 2025

Datum: 28.06.2025

Organizator: LITIJSKI TEMPOMAT

Odgovorna oseba: Samir Handanagić

Glavni sodnik: Andraž Šešok
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